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Månadsbrev nr 6, 2010  

 

1. Summary in English 

Short summary in English of our activities during June 2010; 

• Räddningstjänsten Storgöteborg – We have been invited to perform an education 
package at the Main Fire Brigade HQ in Gothenburg. The subject is on design, in-
stallation and maintenance of sprinkler systems. It is an education that has been tai-
lor-made for circa 25 engineers in greater Gothenburg, 

• Storstockholms brandförsvar – The chief Fire Officer Jan Wisén and his political 
Chairman in Stockholm arranged a full-day conference on June 8th for all active 
politicians in all member communities of Storstockholms brandförsvar. Sprinkler-
främjandet supported the event being a practical demonstration on fires in two fully 
furnished living rooms, one being protected by a residential sprinkler system and 
one without protection. 

The event was extremely well attended, very successful and highly appreciated and 
will most probably lead to a greater interest among the politicians to put harder lo-
cal pressure to install residential fire sprinkler systems in homes for elderly people. 

• Marketing efforts in the domestic markets to further improve the membership sup-
ports, 

• Administrative work in order to keep the members updated on information re-
ceived from Alan Brinson. 

I wish you all A NICE AND RELAXING SUMMER! 
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2. Inledning 
Sommaren har anlänt och med den hoppas vi alla på lite avkoppling i skön värme.  

Under den här månaden har vi varit delaktiga i ett arrangemang om bostadsbränder anordnat av 
Storstockholms brandförsvar i Ågesta, där inbjudna gäster huvudsakligen var politiker från samtli-
ga kommuner inom Storstockholms brandförsvarsförbund . Vi har också varit engagerade i en 
sprinklerutbildning för räddningstjänsten Storgöteborg. 

Jag vill också i det här månadsbrevet omnämna en person i vår krets av brand- & sprinklersakkun-
niga som utsetts till årets unga ledare av Centrum för Management inom Byggsektorn (CMB) 
på Chalmers. Det handlar om Erik Almgren, 32 år och chef för verksamheten i södra Sverige på 
Bengt Dahlgren Brand & Risk AB. Vi gratulerar Erik och önskar honom all lycka i sin framtida 
karriär! 

Jag summerar kort vad som skett under månaden; 

1. Räddningstjänsten Storgöteborg – Utbildningsdag den 1 juni i Göteborg 
Sprinklerfrämjandet genomförde en utbildningsdag för Räddningstjänsten Storgöteborg den 1 juni. 
De är stödjande medlemmar i Sprinklerfrämjandet sedan den 1 januari 2010. Under 4 timmar be-
handlade vi kortfattat det mesta av intresse inom det sprinklertekniska området, Cirka 25 anställda 
vid räddningstjänsten deltog. Deltagare var brandingenjörer, brandinspektörer, larmutredare och 
annan personal från deras tekniska avdelning.  

Utbildningen genomfördes i samverkan med Bengt Dahlgren Brand & Risk. Kristian Holmberg 
deltog från deras lokalkontor i Göteborg. Kursen har skräddarsytts till räddningstjänstens egna 
önskemål. 

2. Storstockholms brandförsvar – mötesdag på övningsanläggningen i Ågesta den 8 juni 
Förbundsstyrelsen för Storstockholms brandförsvar hade sitt sista sammanträde för den här termi-
nen i Ågesta. De fick ta del av den senaste informationen om forskning kring dödsbränder och där-
efter skedde en praktisk demonstration av bränder i bostadsmiljö med och utan boendesprinkler.  

Deltagare var huvudsakligen politiker i beslutsfattande positioner inom Storstockholms brandför-
svarsförbund. Initiativtagare och inbjudare var Joakim Larsson, Ordförande Storstockholms brand-
försvarsförbund och Bostadsbolagsborgarråd i Stockholms stad. Joakim Larsson har tagit aktiv del 
i debatten om att sprinklerskydda äldreboenden i Storstockholm (jag bifogar en kopia av hans de-
battinlägg). Utöver politikerna deltog även ett antal andra gäster bl.a. VD för Micasa (stadens äld-
reboenden). 

Två identiska rum hade byggts upp varav det ena hade utrustats med en boendesprinklerinstallation. 
Bägge rummen antändes samtidigt och man kunde då se skillnaden i brandförlopp, med eller utan 
sprinkler. 

Sprinklerfrämjandet deltog i arrangemanget bl.a. genom att Tyco och NVS Sprinkler byggde upp 
två bostadsrum i verklig storlek, ett sprinklerskyddat och ett som saknade sprinklerskydd. Båda 
rummen var i normal vardagsrumsstorlek och fullt möblerade med möbler från IKEA. 
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3. Möte med vår nya medlem Briab den 28 maj 
Jag träffade Fredrik Hiort för att fortsätta våra tidigare diskussioner som vi hade för någon månad 
sedan. Briab är ny medlem i Sprinklerfrämjandet. 

Som jag har uttryckt det tidigare så är min ambition att ytterligare fördjupa vår samverkan och hur 
vi som organisation kan bistå marknaden. 

Närkontakten med våra medlemmar är ett viktigt mål för mig personligen och givetvis för främ-
jandets totala verksamhet. Båda parter går vinnande ur den här typen av närkontakter. 

4. Alan Brinson, EFSN 
Undertecknad har under månaden haft ett löpande utbyte av administrativ karaktär med Alan Brin-
son. 

5. Marknadsföring 
Undertecknad utför ett ständigt arbete för att öka stödet från olika marknader. Vi ser ett ökat in-
tresse att stödja vår verksamhet från flera intressanta verksamheter. Under månaden har flera mö-
ten och diskussioner gjorts med intresserade företag/organisationer. 
 
Jag vill samtidigt passa på tillfället att önska er alla EN TREVLIG OCH AVKOPPLANDE 
SOMMAR! 
 
 
Gösta Holmstedt 
E-post: gosta.holmstedt@sprinklerframjandet.se 


